протокол 🖍 11

заседания совета профилактики правонарушений при УПП № 5 по территории обслуживания отдела полиции № 4 УМВД РФ по г. Чебоксары

06.11.2019 г.

г. Чебоксары

Председательствовал: — Васильев Юрий Федорович — главный специалист-эксперт по физической культуре администрации Московского района г. Чебоксары.

Секретарь: - УУП ОУУП и ПДН ОП № 4 УМВД России по г. Чебоксары лейтенант полиции Козлов А.П.

Присутствовали члены комиссии:

- Козлов Алексий Петрович УУП ОУУП и ПДН ОП № 4 УМВД России по г. Чебоксары:
- 2. Васильев Юрий Федорович главный специалист-эксперт по физической культуре администрации Московского района г. Чебоксары;
- 3. Лаврентьев Артем Юрьевич заведующий сектором торговли администрации Московского района г. Чебоксары;
- 4. Петрова Зоя Николаевна педагог-психолог Чебоксарского кооперативного техникума:
- 5. Закирова Наталия Минсаетовна председатель совета МКД д. 4 по ул. Афанасьева г. Чебоксары;
- 6. Григорьева Татьяна Борисович председатель совета МКД д. 8 по ул. Красина г. Чебоксары;
- 7. Кошечкин Алексей Рудольфович председатель совета многоквартирного дома № 12 по ул. Красина г. Чебоксары;
- Дьяконова Татьяна Ивановна социальный педагог МБОУ «СОШ № 2».

Повестка дия:

- 1 О состоянии преступности (правонарушений) на административном участке за истекший период ¹³
- 2. О проведении индивидуально профилактической работы

СЛУШАЛИ:

По первому вопросу выступил УУП ОУУП и ПДН ОП №4 УМВД России по г. Чебоксары лейтенант полиции Козлов А.П. Самыми распространенными преступлениями на территории обслуживаемого административного участка остаются причинение телесных повреждений, хищения товаров с магазинов, а также совершаемые в состоянии алкогольного опьянения. На отчетный гериод с 01.01.2019 года по с 06.11.2019 года обслуживаемых участках № 4/15, 4/16, 4/17 совершено 4 преступлений, предусмотренных ч. 1 ст. 119 УК РФ, 2 преступления, предусмотренных ч. 1 ст. 322.3, 6 преступления, предусмотренных ст. 158.1 УК РФ, 1 преступление, предусмотренное ч. 1 ст. 158 УК РФ Указанные преступления раскрыты при участии УУП.

На совете профилактики обсуждено поведение лиц, состоящих на профилактическом учете в УПП № 5 ОП № 4 УМВД России по г. Чебоксары:

1) — .05.1989 г.р., проживающий по адресу: г. Чебоксары, ул. Водопроводная і, условно-осужденное лицо;

- 2) 26.02.1975, прож. по адресу: г. Чебоксары, ул. Водопроводная, до должное в отношении которого установлен административный надзор;
- 3) г.р., прож. по адресу: г. Чебоксары, ул. Афанасьева, ..., лицо, допускающее правонарушения в сфере семейнобытовых отношений.

РЕШИЛИ:

- 1. Необходимо усилить работу по профилактике и предупреждению совершения семейно-бытовых правонарушений, нарушений общественного порядка и общественной безопасности.
- 2. Продолжить индивидуальную профилактическую работу с вышеуказанными лицами, состоящими на учете УПП № 5 ОП № 4 УМВД России по г. Чебоксары.
- 3. Провести в декабре 2019 совет профилактики, на который вызвать лиц, состоящих на профилактическом учете.

Председатель совета профилактики правонарушений при УПП № 5 по территории обслуживания отдела полиции № 4 УМВД РФ по г. Чебоксары

Васильев Ю.Ф.

Секретарь совета профилактики правонарушений при УПН № 5 по территории обслуживания отдела полиции № 4 УМВД РФ по г. Чебоксары

УУП ОУУП и ПДН ОП № 4 УМВД Росси по г. Чебоксары лейтенант полиции

Козлов А.П.